

# S M L O U V A   O   D Í L O

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., NOZ,  
(dále též jen „smlouva“)

---

č. HS                    27319  
č. zakázky            27319/DSP+DPS

---

Dodavatel                    : Ing. Vlastimil Štasta  
   Malá Česká 1253  
   6 6 4 3 4    K U Ř I M  
   provozovna: Zvonařka 16,  
   6 1 7 0 0    B R N O

Zmocněn pro jednání  
ve věcech technických    : Ing. Štasta Vlastimil,  
   Lupínek Jiří

Zmocněn pro jednání  
ve věcech smluvních       : Ing. Štasta Vlastimil  
Bankovní spojení           : Komerční banka Brno - venkov  
   č.ú. 373341 - 641 / 0100

IČO                             : 409 62 555  
DIČ                             : CZ 5610012287

---

Odběratel                    :                    ŠKOLNÍ STATEK HUMPOLEC  
   JATKY, MASNÁ VÝROBA  
   396 01    HUMPOLEC

Zmocněn pro jednání  
Ve věcech technických    :  
Zmocněn pro jednání  
Ve věcech smluvních       : Ing. Jan Mácha  
Bankovní spojení           :  
IČO                             : 725 83  
DIČ                             : CZ 00072583

---

Výše uvedené smluvní strany uzavírají podle ustanovení  
Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. Díl IX tuto smlouvu:

## Článek I - Předmět plnění :

Dodavatel se zavazuje provádět pro odběratele a odběratel se  
zavazuje odebrat projekt pro stavební povolení a realizaci  
stavby na akci: **Přístavba udíren.**

**Článek II - Čas plnění:** Předpokládaný termín plnění 14.1.2020.  
Minimálně však 6 týdnů od data podepsání smlouvy.

**Článek III - Cena prací:**  
Předpokládaná cena 133.400,-Kč + 21% DPH + případné technické pomoci. Výpočet ceny viz příloha.

**Článek IV - Zvláštní ujednání:**

1. Počet vyhotovení - 6 paré
2. Odběratel se zavazuje účinně spolupracovat s dodavatelem při zpracování předmětu plnění, a to včasným předáváním potřebných podkladů a svojí účastí na svolaných jednáních. Na splnění této podmínky je závislý termín plnění dle čl. II této smlouvy.
3. Předmět plnění je splněn osobním předáním odběrateli.
4. Fakturace bude ve dvou termínech. První záloha do 14 dní od data potvrzení smlouvy v částce 79.860,-Kč /66.000,-Kč + 21%DPH/, doplatek v částce cca 67.400,-Kč + 21% DPH bude uhrazen do 14 dnů od data plnění /předání projektu/ a vystavení faktury.

**Článek V - Všeobecná ustanovení:**

Tato obchodní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou smluvních dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Návrhy dodatků může předložit kterákoliv ze smluvních stran, druhá strana dodatek v případě podepíše nejpozději do 10 dnů od doručení. V případě nesouhlasu s dodatkem je druhá strana povinna sdělit stanovisko do 10 dnů od doručení písemně vystaviteli dodatku.

V Brně dne: 6.11.2019

V

dne: 15. 11. 2019

**PŘÍSTAVBA UDÍREN ŠS HUMPOLEC**  
**PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY – předběžný odhad ZRN bez DPH**

Obestavěný prostor: cca	180 m3
<b><u>Stavba</u></b>	
Stavební náklady - cca 5000,-Kč/m3 =	0,90 mil. Kč
+ bourací práce a úpravy stáv. prostoru cca	0,10 mil. Kč
Chlazení	0,21 mil. Kč
Vzduchotechnika cca	0,10 mil. Kč
/dle požadavku investora samostatně řešit pro novou část, bez využití stávajícího vzt/	
Motorická elektroinstalace	0,12 mil. Kč
Venkovní kanalizace	0,03 mil. Kč
<hr/>	
Celkem cca	1,46 mil. Kč

**+ Strojnětechnologické zařízení – investor dle nabídek**

Udírný Schröter + vyvíječ kouře cca 115.600,- EUR /alt. Mauting/  
Tekutý kouř  
Umyvadlo  
Nový kompresor tlak. vzduchu /dle požadavku investora/

**Nezapočítány:**

Nová elektro přípojka: není součástí smlouvy, dále doporučujeme radonový průzkum.  
V ceně projektu nezapočítány případné vícepráce /cesty, tech. pomoci/ – budou fakturovány hodinovou sazbou dle studie a př. víceparé.

**Vzhledem k malému rozsahu prací /bez započítání strojní části/ byla cena stanovena poptávkou jednotlivých profesí, strojní část a stavba samostatně hodinovou sazbou:**

1/ činnost HIP, koordinace, koncepce 20VH x 490,-Kč/hod =	9.800,-Kč
2/ stavební část 60 VH x 490,-Kč/hod	29.400,-
3/ statika /není předpokládána/	
4/ ZTI /voda, kanalizace/	19.700,-
5/ chlazení	4.000,-
6/ vzduchotechnika	15.000,-
7/ elektroinstalace - světelná, motorická	16.500,-
8/ požární zpráva	4.000,-
9/ rozpočet stavební	2.000,-
10/ zpracování půdorysu m.v. na počítači 16 VH x 390,-Kč	6.240,-
11/ venkovní kanalizace	2.000,-
12/ strojnětechnol. část 30 VH x 490,-Kč/hod	14.700,-
13/ režijní náklady včetně kopírování a kancelářských prací + 8,1%	10.060,-

Poznámka: profese budou včetně rozpočtů.

**CENA CELKEM 133.400,- + 21% DPH.**

Ing. Štasta